

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0209/2022

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

MED OESTE HOSPITALAR EIRELI - CNPJ: 31441210000149

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	000888	ÁGUA OXIGENADA 1000ML	20	6,7500	135,00
2	001441	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL LONGA 27G. CAIXA COM 100 UNIDADES, TRIFACETADA COM INDICAÇÃO DO BISEL.	3	41,6600	124,98
3	002178	ALAVANCA SELDIN RETA NÃO ARTICULADA, NÃO CORTANTE, EM AÇO INOX AUTOCLÁVELE DIMENSÕES 4X 12 X 6CM.	30	32,9000	987,00
4	001444	ANESTÉSICO LOCAL DE MEPIVACAÍNA. ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL DE USO ODONTOLÓGICO. A BASE DE MEPIVACAÍNA 3 % SEM VASOCONSTRICTOR. CAIXA COM 50 TUBETES DE VIDRO 1,8 ML.	12	119,6800	1.436,16
5	001446	ANESTÉSICO TÓPICO EM GEL DE BENZOCAÍNA 200 MG/GR, DE SABORES DIVERSOS. EM FRASCO COM APROXIMADAMENTE 12 GR.	10	8,3900	83,90
6	002392	AVENTAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL (CAPOTE) AVENTAL TAMANHO ÚNICO, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM TNT, 100% POLIPROPILENO, GRAMATURA MÍNIMA 40G/M², COM ABERTURAS NAS COSTAS E COM TIRAS PARA AMARRAR NA ALTURA DO PESCOÇO E DA CINTURA, MANGAS LONGAS, PUNHO COM ELÁSTICO, NÃO ESTÉRIL, COR BRANCA 100% POLIPROPILENO, GRAMATURA MÍNIMA 40G/M²	400	2,9000	1.160,00
7	001451	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO PROVISÓRIA - CX COM 12UND CONDENSÁVEL, ALTA RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO E À FLEXÃO, BAIXA ABRASÃO, GRANDE ADESÃO QUÍMICA A ESTRUTURA DENTÁRIA E BIOCOMPATIBILIDADE COM LIBERAÇÃO CONTÍNUA DE FLUÓR. CONJUNTO DE PÓ E LÍQUIDO.	10	43,2000	432,00
8	001648	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% NA CONCENTRAÇÃO DE 1000 PPM (MG/1 DE CLORO ATIVO A 1% ESTABILIZADO. SOLUÇÃO DE MILTON. FRASCO COM 1 L.	30	6,2000	186,00
9	004205	LAMINA BISTURI ESTERIL INOX N.15	200	0,3800	76,00
10	004569	LAMINA BISTURI ESTERIL INOX N11	200	0,3800	76,00
11	001649	MICRO APLICADORES DESCARTÁVEIS EXTRA FINO COM DOIS PONTOS DE DOBRAS . COM 100 UNIDADES.	20	10,6700	213,40
12	001553	PELÍCULA PARA RADIOGRAFIA PERIAPICAL PARA ADULTO, MEDINDO 3 X 4 CM. COMPATÍVEL COM PROCESSAMENTO MANUAL, SIMPLES, PLANO, COM UMA CAMADA DE PROTEÇÃO E OUTRA DE SUPORTE, REVESTIMENTO EXTERNO IMPERMEÁVEL COM CANTOS ARREDONDADOS FORMANDO UM CONJUNTO FLEXÍVEL. CAIXA COM 150 PELÍCULAS.	2	189,2000	378,40
13	001478	SOLUÇÃO DE DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12 %, COM FLUÓR A 0,05 % FRASCO COM 500 ML .	30	19,2500	577,50
14	001555	SOLUÇÃO FIXADORA PARA RADIOGRAFIAS ODONTOLÓGICAS - COM 475 ML. COMPOSTO BASICAMENTE POR TIOSSULFATO DE AMÔNIA, SOLUÇÃO PRONTA PARA USO EM PROCESSO MANUAL.	15	12,1600	182,40
15	001556	SOLUÇÃO REVELADORA PARA RADIOGRAFIAS ODONTOLÓGICAS. COMPOSTO BASICAMENTE POR HIDROQUINONA 2 A 3 % E ÁGUA, PRONTA PARA USO EM PROCESSO MANUAL. FRASCO COM 475 ML.	30	12,1600	364,80



		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			6.413,54
--	--	---------------------------------------	--	--	-----------------

Fornecedor:

MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA - CNPJ: 29010039000171

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008383	SACO DE LIXO HOSPITALAR VERMELHO - 100L	10	11,2000	112,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			112,00

Fornecedor:

SERRAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME - CNPJ: 19691725000100

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001146	ÁGUA DESTILADA NÃO INJETÁVEL, NÃO ESTÉRIL E QUIMICAMENTE PURA - 5 LITROS	30	11,9000	357,00
2	001534	BROCA SHOFU, PONTA CHAMA DE VELA Nº 4702.	50	14,9000	745,00
3	001457	CURATIVO ALVEOLAR COM PRÓPOLIS COM 10 ML	10	35,2000	352,00
4	001459	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA, PASTILHAS MASTIGÁVEIS COMPOSTAS POR FUCCINA BÁSICA E EXCIPIENTES. CAIXA COM 120 PASTILHAS.	100	27,9000	2.790,00
5	000317	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7.0 - PAR	50	2,0000	100,00
6	000308	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZACAO 100MM X 100M	10	55,0000	550,00
7	001485	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO . FRASCO DE NO MINIMO 10 ML.	10	9,5000	95,00
8	001472	PASTA PROFILÁTICA, COM FLUOR, 90G, SABOR TUTI-FRUTI OU MENTA.	15	4,9000	73,50
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			5.062,50

Fornecedor:

SUPRILABOR COMERCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS LABORATORIAL LTDA - CNPJ: 37222595000130

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002187	SACO PLASTICO TRANSPARENTE MEDIDA 5 X 23 CM - COM 500 UNIDADES. PARA SACOLÉ / CHUP CHUP / GELADINHO.	10	20,0000	200,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			200,00

		TOTAL GERAL ==>			11.788,04
--	--	---------------------------	--	--	------------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde